

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI KLİNİKLERİNDE YENİ TİP KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



Bekleme alanına giren hastanın öncelikle el antiseptiği kullanmasını sağlayın. Hastaların temassız ateş ölçer ile ateş ölçümünü gerçekleştirin. Risk taşıyan hastaları gerekli önlemleri alarak sağlık kuruluşlarına yönlendirin. Acil olmayan diş tedavilerini kesinlikle erteleyin.

Hasta randevuları belirlenirken hastalar arasında bırakılan süreler dikkat ederek yığılma yaşanmasını önleyin



Bekleme alanları ve klinikleri sık sık dezenfekte edip doğal yollarla havalandırın ve hastanın temasını arttıracak gazete ve dergi bulundurmuyun. Hastaların sosyal mesafe kuralını gözeterek oturmalarını sağlayın. COVID-19 hastalığı ve korunma yöntemleri konusunda çalışanlarınızı ve hastaları bilgilendirin. Kliniğinizdeki panolarda bilgilendirme broşürleri ile görselleri bulundurun.

Tedaviye başlamadan standartlara uygun önlük, maske, tam kapalı gözlük, yüz siperliği ve eldivenlerinizi eksiksiz giyin. Klinikte alkol bazlı el antiseptiği kullanılmasına özen gösterin.



Hasta ünite alındıktan sonra tedavi öncesi hastaya antiseptik gargara yaptırın.

Tükürük, kan gibi hasta salgılarının yüksek hızlı dönen aletle ortama dağılımı olan aerosol yaratacak işlemlerden mümkün olduğunca kaçının.



AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI KLİNİKLERİNDE YENİ TİP KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR



Tek kullanımlık maske ve eldiven gibi malzemeleri dış ortamdan izole atık kutusuna atın, yeniden kullanılabilir gözlük, yüz siperi vb. malzemeleri ise her kullanımdan sonra üreticilerin önerileri doğrultusunda dezenfekte edin. Elleri en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla el hijyeni sağlanana kadar yıkayın. Tek kullanımlık el havlusu ve temassız çöp kutularından yararlanın.

Dinlenme alanları, tuvalet, banyo gibi ortak alanlar ve sıkça temas edilen tüm yüzeylerin rutin temizliğinin ve dezenfeksiyonun yapılmasını sağlayın. Kişisel hijyen açısından da kolaylıkla ulaşabilecek ve uygun yerlerde alkol bazlı el antiseptiği bulundurun. Bununla birlikte, çalışma ortamında, temas edilen tüm yüzeylerin, kullanılan cihaz, ekipman ve araçların rutin olarak temizlenmesini ve dezenfekte edilmesini sağlayın.



Ateş, öksürük, nefes darlığı gibi COVID-19 semptomları bulunan çalışanın maske takmasını sağlayarak derhal işyeri sağlık personeline bilgi verin, işyeri sağlık personelinin bulunmadığı durumlarda diğer çalışanlardan izole ederek ALO 184'ü arayın, sağlık yetkililerinin yapacağı yönlendirmelerine göre hareket edin.



İşveren; işyerinde Yeni Tip KORONAVİRÜS riskine karşı gerekli tedbirler aldığını çalışanlara bildirmelidir.

